
 
 

Liepājas valstpilsētas pašvaldība 

Sporta komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 

2024. gada 23. oktobrī   Nr.3/2.2.8 Nr.233             
 

 
SĒDE SASAUKTA 2024. gada 23. oktobrī pulksten 15.00 
SĒDE ATKLĀTA 2024. gada 23. oktobrī pulksten 15.00 
SĒDI VADA SPORTA KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS Aivis Tints 
SĒDĒ PIEDALĀS KLĀTIENĒ 5 Sporta komisijas locekļi:      
Normunds Atvars 
Edgars Golts  
Gatis Griezītis 
Artis Lagzdiņš  
Armands Tomašs  
SĒDĒ NEPIEDALĀS 5 Sporta komisijas locekļi: 
Roberts Klēpis - darba apstākļu dēļ 
Armands Misus - darba apstākļu dēļ  
Salvis Roga - darba apstākļu dēļ 
Elans Strazdiņš - darba apstākļu dēļ 
Pāvels Sereda- darba apstākļu dēļ  
SĒDĒ PIEAICINĀTI 
Mārtiņš Kirma, Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes „Liepājas Sporta pārvalde” 
Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļas vadītājs 
Maija Putra, Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes „Liepājas Sporta pārvalde” 
juriste 
SĒDI PROTOKOLĒ Sporta komisijas sekretāre Zane Klaiše                                                                                                                                                                                                                             
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

Par saistošo noteikumu projektu “Par pašvaldības atbalstu sporta projektu 
īstenošanai Liepājā”. 
 
 

Par saistošo noteikumu projektu “Par pašvaldības atbalstu sporta projektu 
īstenošanai Liepājā” 

 
ZIŅO: Aivis Tints 
 
 
 
 
 
 

- Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestāde „Liepājas Sporta 
pārvalde” (turpmāk – Sporta pārvalde) ir izstrādājusi jaunu saistošo 
noteikumu projektu “Par pašvaldības atbalstu sporta projektu 
īstenošanai Liepājā” (turpmāk – Saistošo noteikumu projekts).  
    Lūdzu Mārtiņu Kirmu prezentēt sagatavoto prezentāciju  Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības  Sporta komisijas (turpmāk – Komisija) 
locekļiem. (Tiek rādīta prezentācija par jaunu noteikumu 

 



 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

nepieciešamību un izmaiņām, kas iekļautas izstrādātajā Saistošo 
noteikumu projektā.)  
 

     Jautājuma izskatīšanas gaitā apspriešanā piedalās visi klātesošie Komisijas locekļi, un 
tiek izteikti šādi viedokļi un priekšlikumi: 

- Izvērtēt Saistošo noteikumu projekta 12.2 punktā izmantotos terminus, vai tie ir 
juridiski korekti, veikt redakcionālus grozījumus. 

-  Saistošo noteikumu projekta 21.2 punktā svītrot vārdus “Liepājas iedzīvotājiem”. 
-  Izvērtēt Saistošo noteikumu projekta 31.2 punktu, cik daudz pretendentu 

komandu kvalificētos šādai prasībai, vai 8. vieta ir atrunāta pamatoti. 
- Izvērtēt vai nav nepieciešams papildināt Saistošo noteikumu projekta 2. punktu 

ar termina “augsti sasniegumi sportā” skaidrojumu. 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, 
NOLEMJ:  

1. Konceptuāli atbalstīt izstrādāto Saistošo noteikumu projektu. 
2.  Sporta pārvaldei, izvērtējot Komisijā izteiktos viedokļus un priekšlikumus, pēc 

iespējas iekļaujot tos Saistošo noteikumu projektā, virzīt Saistošo noteikumu 
projektu tālākai izskatīšanai Liepājas valspilsētas pašvaldības domes 
pastāvīgajās komitejās. 

 

 
 
 

Sēde slēgta 2024. gada 23.oktobrī  pulksten 17.00 

 
SPORTA KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS Aivis Tints 
SPORTA KOMISIJAS SEKRETĀRE 
 

Zane Klaiše 
 
 
 

 
  
 


